全国林业专业学位研究生教育指导委员会秘书处
秘书处[2018]2号
关于评选第二届全国林业硕士专业学位研究生

示范性专业实践基地的通知
各培养单位：
为进一步加强林业硕士专业学位研究生专业实践教育教学，探索专业实践基地的管理模式和运行机制，加强典型经验的交流与推广，现决定开展第二届全国林业硕士专业学位研究生示范性专业实践基地评选活动，有关事项通知如下：

一、请各培养单位根据附件《申报表》的要求，认真总结专业实践基地建设的成功经验。
二、每个培养单位推荐的基地数量不超过2个。推荐的基地应有针对性和代表性，应服务于林业硕士实践能力和创业能力培养，近三年来每年均有一定数量的研究生在基地完成实践环节。
三、学校应与基地依托单位已签订正式的关于共同建设专业实践基地的协议书，并制定了相关的管理规章制度。
四、基地建设情况介绍正文字数要控制在3000字左右，每个基地需配有能够反映专业实践基地基础条件及研究生参加实践活动的2—3幅图片，具体格式要求见附件。

五、秘书处将组织专家对推荐基地进行评选，并实地走访部分基地。

六、教指委对入选的示范性基地予以表彰并进行宣传和推广。

请于5月20日前将纸质材料一式三份盖章后报送至秘书处，电邮材料应于5月20日前发送电子邮件至peiyang@bjfu.edu.cn，逾期不予受理。
附件：第二届全国林业硕士专业学位研究生示范性专业实践基地申报表
全国林业专业学位研究生教育指导委员会秘书处

联系人：赛江涛  王国柱

联系电话：010-62336041  010-62336214

传真：010-62337873

电子邮箱：peiyang@bjfu.edu.cn
地址：北京海淀区清华东路35号北京林业大学研究生院

邮编：100083

全国林业专业学位研究生教育指导委员会

                                   秘书处
二〇一八年三月二十八日

第二届全国林业硕士专业学位研究生
示范性专业实践基地申报表
培养单位名称（盖章）：                  基地依托单位名称（盖章）：
	基地建立时间
	年

	基地地址

	基地的学校联系人

	电话

	电子邮箱

	基地依托单位联系人

	电话

	电子邮箱

	参加实践的林业硕士人数
	2015年
	2016年
	2017年

	基地建设的基本情况（要求3000字左右）

应严格按以下七个部分写：

1、组织机构建立情况；
2、基地导师的规模、遴选办法和管理方式；

3、形成的规章制度及实施情况；
4、对进入基地的研究生的指导管理方式；
5、进入基地研究生的实践内容介绍；

6、学校与基地依托单位双方的交流机制；
7、基地建设经验、特色和主要成果。

1、本表可加页。
2、应附学校与基地单位签订的关于共同建设专业实践基地的协议书及制定的相关管理规章制度。
3、图片要求为JPG格式，像素在1800×1200像素以上，每幅图片需配有标题和100字左右的文字说明。

PAGE
2